Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 12»
Дальнереченского ГО
ПРИКАЗ
	26 февраля 2025 г.
	№

г. Дальнереченск
Об участии во Всероссийской военно-патриотической игре «Зарница 2.0»
В соответствии Положением «Об организации и проведении Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0», утвержденного Правлением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» от 09.02.2024г., с целью приобретения и закрепления участниками навыков начальной военной подготовки, формирования личностных качеств участников, способствующих успешной самореализации молодежи в трудовой, семейной и творческой сферах, формирования прочных основ патриотического сознания, чувства верности долгу по защите своего Отечества, активной гражданской позиции, а также развития патриотического движения и системы исторически сложивших военно-патриотических игр в Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие во Всероссийской военно-патриотической игре
«Зарница 2.0» (далее – Зарница).
2. Назначить ответственным за участие в Зарнице советника директора по воспитанию Гутову Ларису Александровну.
3. Гутовой Л.А.:
3.1. Довести	информацию	о	Зарнице	до	сведения	классных руководителей на совещании при директоре 27.02.2025 г.;
3.2. Руководствоваться при подготовке к Зарнице Положением (приложение);
3.3. Подать	заявку на участие в игре 	по	ссылке	в	срок	до	28.02.2025	г.: https://зарница.будьвдвижении.рф/;
3.4. Организовать своевременное участие во всех этапах Зарницы в соответствии с установленными сроками.
3.5. Ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом в срок до 03.03.2025 г.
5. Данный приказ подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ «ООШ № 12».
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МБОУ «ООШ № 12»

	Директор МБОУ «ООШ № 12»
	                                       Н.И. Майорова